

		Δημητριακά με γλουτένη ¹ / Cereals containing gluten ¹	Αυγά ¹ / Eggs ¹	Ψάρια ¹ / Fish ¹	Αραχίδες (φυστίκια) ¹ / Peanuts ¹	Σόγια ¹ / Soybeans ¹	Γάλα ¹ / MILK ¹	Καρποί με κέλυφος ¹ / Nuts ¹	Σέλνιο ¹ / Celery ¹	Σινάπι ¹ / Mustard ¹	Σπόροι σησαμιού ¹ / Sesame seeds ¹	Γαρίδες, Καραβίδες κλπ Καρκινοειδή ¹ / crustaceans ¹ Shrimps, Crayfish etc	Διοξείδιο του θείου, θειώδεις ενώσεις / Sulphur dioxide and sulphites	Λούπινο ¹ / Lupin ¹	Μύδια, καλαμάρια, χταπόδι Μαλάκια ¹ / Molluscs ¹	
και προϊόντα με βάση αυτού / and products thereof																
Αλλεργιογόνα Προϊόντων - 2/2018 Product Allergens - 2/2108																
● Περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα ○ Μπορεί να περιέχει τον αλλεργιογόνο παράγοντα ● Contains substances or products causing allergies or intolerances. ○ May contain substances or products causing allergies or intolerances																
Μεσογειακά																
1	Burger με Μπιφτέκι Γαρίδας / Shrimp Burger	●	○			●	○	○	○	●	●	●	●			
2	Burger με Καλαμαράκια / Squid Burger	●	○	○		●	○	○	○	●	○		●			●
3	Burger Λαχανικών / Veggie Burger	●	○	○		●	○	○	●	●	●	○		●	○	
4	Mexican Burger Λαχανικών / Mexican Veggie Burger	●	○	○		●	○	○	●	●	●	○		●	○	
5	Burger με Μπιφτέκι Γαρίδας Deluxe / Shrimp Burger Deluxe	●	○			●	○	○	○	●	●	●	●			
6	Burger με Καλαμαράκια Deluxe / Squid Burger Deluxe	●	○	○		●	○	○	○	●	○		●			●
7	Burger Λαχανικών Deluxe / Veggie Burger Deluxe	●	○	○		●	○	○	●	●	●	○	●	●	○	
8	Mexican Burger Λαχανικών Deluxe / Mexican Veggie Burger Deluxe	●	○	○		●	○	○	●	●	●	○	●	●	○	
9	Γεύμα Μεσογείου με Γαρίδες / Mediterranean Meal with Shrimps	●	○	○		○	○	○	○	●	○	●	●	●	○	
10	Γεύμα Μεσογείου με Καλαμαράκια / Mediterranean Meal with Squid	●	○	○		○	○	○	○	●	○	○	●	●	●	
11	Club Sandwich με Λαχανικά / Vegetable Club Sandwich	●	○			○	○	○	○	●	○					
12	Πίτα Νηστίσιμη / Fasting Pita	●				○	○	○	○	●						
13	Σαλάτα Κρήτης / Cretan Salad	●					○	○	○	●						
14	Σαλάτα Caesar's με Γαρίδες Torpedo / Caesar's Salad With Torpedo Shrimps	●			○	○	○	○	○	●		●	●			
15	Σαλάτα Ζυμαρικών / Pasta Salad	●	○	○		○	○	○	○	●	○	○		●	○	
16	Napoli με Τοματίνια Νηστίσιμη / Fasting Napoli Pasta	●	○			○	○	○	○	○	○		●			

 : Κατά την παραγωγή των προϊόντων μας δεν μπορεί να διασφαλιστεί η απουσία ιχνών από αλλεργιογόνο συστατικά. / Traces of all allergens may be transferred to ingredients during food preparation.